
UCHWAŁA NR 39/1822/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 października 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi 
Nadgoplańskiego Parku Tysiąclecia 
 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 63/1058/09 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

18 sierpnia 2009 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa, w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 3                      
w brzmieniu: 
„3. Pełnomocnictwo upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie 
wynikającym z niniejszego pełnomocnictwa w ramach czynności związanych z obsługą 
bankową rachunku/rachunków jednostki.”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Nadgoplańskiego Parku 
Tysiąclecia. 

  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                              
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz 2017 r.  
poz. 730, 935, 1475 i 1566. 


